
       ZMĚNOVÝ   LIST č. 25

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

Zdůvodnění nezbytnosti změny

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH 177 968,80 -                   Kč
21%DPH 37 373,45 -                    Kč

celkem 215 342,25 -                  Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 22 301,12                      Kč

21%DPH 4 683,24                       Kč
celkem 26 984,36                     Kč

vliv na termín dokončení: Nutno objednat po podpisu dodatku k SoD ne
vliv na změnu PD : specifikace: ne

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum 29.01.2020

podpis

Datum
vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

podpis
Datum

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

25

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Při kontrole tlaku v přívodním potrubí bylo konstatováno, že tlak je dostatečný pro zásobování objektu vodou.VP na ZTI byly vyvolánu 
provozními požadadavky NZM.

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

xxx

Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

Vypuštění tlakové stanice.VP -přívod vody do přípravny1-03-02,Odpad do prostoru1.2 z recepce, úprava na dojumývadla

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem,  vyjádření AD



Stavba: Název

Objednatel: Národní zemědělské muzeum,s.p.o. IČO: 75075741

Kostelní 1300/44 DIČ:

17000 Praha

Zhotovitel: IČO: 64617874

DIČ: CZ64617874

703 00  Ostrava
Cena stavby celkem 85 400 000

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady odpočet

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostravě dne

Za objednatele

Celkem

932 969,69

Mostárenská 1140/48

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Rekapitulace ZL 25 - Položkový rozpočet stavby

ZL č. 25 - Odpočet tlakové stanice, přípočty ZTI

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

0,00

-155 667,68

0,00

932 969,69

-32 690,21

-188 357,89

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ 

pro 
sníženou 

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

02 0 0,00 0 0,00

ZL č. 25 odpočty -177 968,80

01 0 22 301,12

0
-155 667,68

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ 
dílu

Celkem %

722 PSV -177 968,80 -37 373,45 -215 342,25 -0,21

722 PSV 22 301,12 4 683,24 26 984,36 0,01

Cena celkem -155 667,68 -32 690,21 -188 357,89
-0,20

ZTI vnitřní vodovod

ZTI vnitřní vodovod

Celkem za stavbu

Změnový list č.25

ZL 25 přípočty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

143ZL25-18
ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

-155 667,68

Sazba daně Základ daně Výše daně
-155 667,68 -32 690,2121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -188 357,89

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL25-18

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

30. 1. 2020

 

26 984,3622 301,12
143ZL25b-
18

Přípočty

-155 667,68 -188 357,89

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-215 342,25-177 968,80
143ZL25a-
18

Odpočty

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -177 968,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -177 968,80 21,00% -37 373,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -215 342,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

143ZL25a-18 - Odpočty

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -177 968,80

PSV - Práce a dodávky PSV -177 968,80

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -177 968,80

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

143ZL25a-18 - Odpočty

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -177 968,80

D PSV Práce a dodávky PSV -177 968,80

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -177 968,80

1 K 7222501399191
Automatická tlaková stanice vody dodávka + montáž - dle původního 
rozpočtu

kus -1,000 177 968,80 -177 968,80

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

143ZL25a-18 - Odpočty

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 301,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 301,12 21,00% 4 683,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 984,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

143ZL25b-18 - Přípočty

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 301,12

PSV - Příprava na odpad ( 50 mm ) + ventil na vodu z m.č 1.01-06 do 1.02 3 388,01

D1 - Nezámrzný ventil z hydrantového rozvodu 10 485,39

D2 - Úprava vývodu pro dvojumyvadla 2 168,38

OST - Požadavky investora k měřiči tepla nad rámec projektu 6 259,34

143ZL25b-18 - Přípočty

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 301,12

D PSV Příprava na odpad ( 50 mm ) + ventil na vodu z m.č 1.01-06 do 1.02 3 388,01
1 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 693,79 693,79

2 K 721174043a
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50- dle 
původního rozpočtu

m 0,500 331,71 165,86

3 K 721194105b
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50- dle původního 
rozpočtu

kus 1,000 66,04 66,04

4 K 722131936 Vsazení odbočky do potrubí - dle ÚRS 2020/I kus 1,000 796,00 796,00

5 K 722174002a
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 
mm- dle původního rozpočtu

m 1,500 249,63 374,45

VV 1,5 1,500

6 K 722181251
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm- dle původního rozpočtu

m 1,500 106,58 159,87

VV 1,5 1,500

7 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25- dle ÚRS 2020/I kus 1,000 196,00 196,00

8 K 722220111a
Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem- dle ÚRS 
2020/I

kus 1,000 168,00 168,00

9 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním 
závitem - dle ÚRS 2020/I

kus 2,000 98,50 197,00

10 K 722232061
Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou 1/2 červený- dle 
ÚRS 2020/I

kus 1,000 351,00 351,00

11 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2- dle 
ÚRS 2020/I

soubo
r

1,000 220,00 220,00

D D1 Nezámrzný ventil z hydrantového rozvodu 10 485,39
12 K 722130234

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované 
běžné DN 32- dle původního rozpočtu

m 12,000 429,20 5 150,40

13 K 7134711211
Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip- 
dle původního rozpočtu

m 12,000 24,05 288,60

14 M 631545120
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL folií 35/25 mm- dle 
původního rozpočtu

m 12,000 69,17 830,04

15 K 722190401.1 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25- dle původního rozpočtu kus 1,000 161,31 161,31

16 K 722211121 Nezámrzný ventil Kemper DN 15
soubo

r
1,000 4 055,04 4 055,04

D D2 Úprava vývodu pro dvojumyvadla 2 168,38
17 K 721174043

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50- dle 
původního rozpočtu

m 1,000 331,71 331,71

18 K 721194105
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50- dle původního 
rozpočtu

kus 4,000 66,04 264,16

19 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 
mm- dle původního rozpočtu

m 3,000 249,63 748,89

20 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm- dle původního rozpočtu

m 3,000 50,54 151,62

21 K 722220111
Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem- dle ÚRS 
2020/I

kus 4,000 168,00 672,00

D OST Požadavky investora k měřiči tepla nad rámec projektu 6 259,34
22 K 73340101 KULOVY KOHOUT PRIVAROVACI, PN 2,5 MPa, DN 15 KUS 1,000 1 242,00 1 242,00

23 K 73340102 KULOVY KOHOUT PRIVAROVACI, PN 2,5 MPa, DN 40 KUS 1,000 3 517,34 3 517,34

24 K Pol1 Příprava pro měřič tepla KUS 1,000 1 500,00 1 500,00

ZL25-NZM Odpočty tlakové stanice a přípočty ZTI

143ZL25b-18 - Přípočty

Strana 8 z 8


